SDU+~

Dagsorden for mgde i

Studienaevn for Erhvervsgkonomi
Torsdag den 8. juni 2017 kl. 10.00- 15.30 pa campus Odense, Odense - Cortex Lab. Nr. 3.1.16.

1) 10.00 - 10.05 Godkendelse af referat fra mgde den 17. maj 2017

2) 10.05-10.20 Opfelgning vedrgrende fagbeskrivelser for Efteraret 2017
a) Fagbeskrivelser for DEMOLA (en for HA og en for cand.merc.)
b) Fagbeskrivelser forbrugeradfaerd og kvalitativ metode

3) 10.20-11.00 Drgftelse af karakterstatistik for pr@verne vintereksamen jan/feb 2017

4) 11.00—-11.40 Undervisningsevaluering for fag forar 2017
- Evaluering Esbjerg F17
- Evaluering Kolding F17
- Evaluering Slagelse F17
- Evaluering Sgnderborg F17
- Evaluering Odense F17
- Oversigt alle campusser
- Evalueringsrapporter tilsendt fra specifikke undervisere.
- Tilbagemelding fra dekanatet til undervisere
- Notat fra Anna vedr. opsamling pa undervisningsevalueringen.

5) 11.40-12.00 Eksamensdatoer og laeseplaner
a) Forslag til eksamensdatoer for faellesfag jan/feb 2018.
b) Forslag til omprgveplan august 2017 for fag pa cand.merc. i Slagelse
¢) Anmodning om sndret eksamensform til 3. forsgg i faget Organisation i Slagelse
d) Forslag til reeksamensplan august 2017 — PBA in Economics and IT i Slagelse
e) Leaeseplaner for Efteraret 2017 for cand.merc. i Esbjerg
f) Leeseplaner for Efteraret 2017 for HA i Esbjerg
g) Laeseplaner for fag Efteraret 2017 i Sgnderborg
h) Leeseplaner for fag Efteraret 2017 i Slagelse.

FROKOST
6) 12.30-13.15 Fortsat diskussion af praksis for en raekke dispensations- og meritsager

7) 13.15-15.15 Behandling af ans@gning vedr. dispensationer og merit (lukket punkt) — liste uploades senere
8) 15.15-15.30 Meddelelser

- Studenterevaluering af hele uddannelser — spgrgeguide SAMF 2017.

- Dagsordener og referater fra andre studiensevn pa SAM

9) Eventuelt

Anna Lund Jepsen Kirsten Hgg
Studienaevnsformand Sekretariat for Erhvervsgkonomi
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Acadre.nr

CAMPUS

DISPENSATIONER

17/25829
17-25154

17-18305

17-25131

17-25164

17/25835

17/25838

17-18845

17-25149
17-25755

17-24193
17-24194

17-26564

SLAGELSE
SLAGELSE
S@ONDERBORG
KOLDING

ODENSE

SLAGELSE

SLAGELSE
KOLDING

ODENSE
KOLDING

SLAGELSE
SLAGELSE
ODENSE

KOLDING

S@NDERBORG

S@NDERBORG

ODENSE
ODENSE
KOLDING

SLAGELSE

SLAGELSE
KOLDING
ODENSE

KOLDING
KOLDING
KOLDING

SLAGELSE
SLAGELSE
ODENSE
ESBJERG
ODENSE

ODENSE
SLAGELSE

UDDANNELSE OG LINJE

HA

HA;Generel Erhvervsgkonomi
Cand.merc.

Cand.merc.Strategic Entrepreneurship
HA

Cand.merc.Global Marketing and
Consumer Culture

Cand.merc.Global Marketing and
Innovation Management

HA;Generel Erhvervsgkonomi

Cand.merc.;Management of Innovation

Processes

HA;Entreprengrskab og innovation
Cand.merc.Change Manament

HA;Generel Erhvervsgkonomi
Cand.merc.Management og People
Cand.merc.Styring og ledelse

Int. Economics and Business Rel.
Management (UK)

Int. Economics and Business Rel.
Management (UK)

Brand Management and Marketing
Communication

HA;Business Management
Cand.merc. aud.

Global Marketing and Consumer
Culture

Global Marketing and Innovation
Management

Cand.merc. aud.

HA;Business Management (UK)
Cand.merc.Strategic Entrepreneurship
Cand.merc.Styring og ledelse
Cand.merc.aud.

Global Marketing and Innovation
Management

HA;Generel Erhvervsgkonomi
HA;Business Management (UK)
HA;Merit

HA;Generel Erhvervsgkonomi
International Business and
Management

HA;Sports- og eventmanagement

Disp.omrade

Ekstra eksamensforsgg
Afleveringsfrist for bachelorprojekt
Afleveringsfrist for speciale
Afleveringsfrist for speciale

Manglende opfyldelse af
eksamensforudsaetning
ECTS @&ndring af fag

Afleveringsfrist for speciale

Ekstra eksamensforsgg

Manglende opfyldelse af
eksamensforudszetning
Afleveringsfrist for bachelorprojekt

Manglende opfyldelse af
eksamensforudsaetning
1.3rsprgve krav og tidsfrister

Ekstra eksamensforsgg
Framelding af tilmeldt prgve
Eksamen udenfor eksamensperiode

ECTS @&ndring af fag

Framelding af tilmeldt prgve

Deltagelse i omprgve
Ekstra eksamensforsgg
Afleveringsfrist for speciale

Tilmelding efter frist

Afleveringsfrist for speciale
Seerlige prgvevilkar

ECTS @&ndring af fag
Afleveringsfrist for speciale
Individuel plan for uddannelse
ECTS aendring af fag

Deltagelse i omprgve

Seerlige prgvevilkar

Antal studerende pa bachelorprojekt
Seerlige prgvevilkar

Andet

Ekstra eksamensforsgg
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17-25774

17-24195

17-25753

17-942
17-4225
17-16666

KOLDING
ODENSE

SLAGELSE
KOLDING
SLAGELSE

ODENSE
ODENSE

ODENSE
KOLDING
ODENSE
ODENSE
ODENSE
ODENSE

ODENSE
SLAGELSE
SLAGELSE

Cand.merc. aud.

Cand.merc. aud.

HA;Generel Erhvervsgkonomi
HA;#ntreprengrskab og innovation
HA;Generel Erhvervsgkonomi

Brand Management and Marketing
Communication

HA

Communication Management and
Leadership

Cand.merc.Styring og ledelse
International Business and Marketing
HA

HA

HA

Cand.merc.International Business and
Management

HA;Generel Erhvervsgkonomi
HA;Generel Erhvervsgkonomi

MERIT OG FORHANDSMERIT

17/24434

17/25324
17/26659
17/19434
17/24453
17/25327
17/20848
17-25746

17/25818

17/24230
17-25725
17/25322

17/22681
17/22681
17-24108

17/24925
17/25550

17-25751
17/25547

ODENSE

ODENSE
ODENSE
ODENSE
ODENSE
ODENSE
ODENSE
KOLDING

S@NDERBORG

SLAGELSE
KOLDING
ODENSE

SLAGELSE
SLAGELSE
KOLDING

SLAGELSE
ODENSE

KOLDING
ODENSE

HA;Business Management (UK)
Cand.merc.Brand Management and
Marketing Communication
Cand.merc.Management og People
HA;International Business
HA;Generel Erhvervsgkonomi
HA;Generel Erhvervsgkonomi
Cand.merc.Strategy and Organization
Cand.merc.Strategic Entrepreneurship
Int. Economics and Business Rel.
Management (UK)

Cand.merc.Global Marketing and
Innovation Management
HA;Generel Erhvervsgkonomi
HA

Cand.merc.Change Manament
(udfases)

Cand.merc.Change Manament
HA;Generel Erhvervsgkonomi
Cand.merc.Global Marketing and
Innovation Management

Cand.merc.;International Business and
Management

HA;International Business

HA

Afleveringsfrist for speciale

Seerlige prgvevilkar

1.arsprgve krav og tidsfrister
Studieaktivitetsregler i studieordning
Deltagelse i omprgve

Skift af fag

Ekstra eksamensforsgg
Aflevering af opgave efter frist

Seerlige prgvevilkar

Forhandsmerit

Afleveringsfrist for bachelorprojekt
/Z&ndring af eksamensform i fag

Studieaktivitetsregler i studieordning

Ekstra eksamensforsgg
Ekstra eksamensforsgg

Forhandsmerit
Forhandsmerit

Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit

Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit

Forhandsmerit

Forhandsmerit
Forhandsmerit
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17/25843
17/19291
17/24420
17/22598
17-24110
17/24463

17-22273
17/24217
17/9012

17/9012

17/25826
17/25328

17/24229

17/20793

17/19438
17-25701

17-25743
17/25335
17/25311
17/22671

17/24226

17/22591
17/25343

17/24234
17-25136

17/23362
17/20770
17/24221

17/24399
17-25139

17/25757

S@NDERBORG
ODENSE
SLAGELSE
SLAGELSE
KOLDING
ODENSE

KOLDING
ODENSE
SLAGELSE

SLAGELSE

S@ONDERBORG
ODENSE

ODENSE

ODENSE

ODENSE
KOLDING

KOLDING
SLAGELSE
ODENSE
ODENSE

SLAGELSE

ODENSE
ODENSE

ODENSE
KOLDING

S@ONDERBORG
ODENSE
SLAGELSE

ODENSE
KOLDING

S@NDERBORG

Int. Economics and Business Rel.
Management (UK)
Cand.merc.Management og People
HA;Sports- og eventmanagement
Cand.merc.Change Manament
HA;Generel Erhvervsgkonomi
HA;Generel Erhvervsgkonomi
Cand.merc.International
virksomhedsudvikling
Cand.merc.International Business and
Marketing

Cand.merc.Change Manament
Cand.merc.Change Manament

Int. Economics and Business Rel.
Management (UK)

HA;Strategisk kommunikation
Cand.merc.International Business and
Marketing

Cand.merc.Management og People
(udfases)

Cand.merc.Global Marketing and
Consumer Culture
Cand.merc.Business Controlling
Cand.merc.International
virksomhedsudvikling
HA;Generel Erhvervsgkonomi
HA;Generel Erhvervsgkonomi
Cand.merc.Global Marketing and
Consumer Culture

Cand.merc.Global Marketing and
Innovation Management

Cand.merc.Brand Management and
Marketing Communication
Cand.merc.Accounting and Finance
Cand.merc.Global Marketing and
Consumer Culture

HA;International Business

Int. Economics and Business Rel.
Management (UK)

HA;International Business

Anden bachelor
Cand.merc.International Business and
Marketing

HA;International Business

Int. Economics and Business Rel.
Management (UK)

Merit

Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit
Startmerit

Forhandsmerit

Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit

Forhandsmerit

Forhandsmerit
Forhandsmerit

Forhandsmerit

Forhandsmerit

Forhandsmerit
Forhandsmerit

Forhandsmerit

Forhandsmerit

Forhandsmerit

Forhandsmerit

Forhandsmerit

Forhandsmerit
Forhandsmerit

Forhandsmerit
Merit

Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit

Forhandsmerit
Forhandsmerit
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17/24232
17/22682
17/4186

17-25739
17-25758

17/25769
17/25350
17-25735
17-25710
17-25974
17-17-

25148

17-25733

17/24461
17-25729

ODENSE
SLAGELSE
SLAGELSE
ODENSE
KOLDING

S@NDERBORG
ODENSE
KOLDING
KOLDING
ESBJERG

KOLDING
KOLDING

ODENSE
KOLDING

Cand.merc.Global Marketing and
Consumer Culture
Cand.merc.Change Manament
Cand.merc.Change Manament
Anden bachelor
Cand.merc.Business Controlling
Int. Economics and Business Rel.
Management (UK)

HA;Generel Erhvervsgkonomi
HA;Design og forretningsudvikling
HA;Generel Erhvervsgkonomi
HA;Generel Erhvervsgkonomi
HA;Merit

Cand.merc.Strategic Entrepreneurship

Cand.merc.Brand Management and
Marketing Communication

HA;Entreprengrskab og innovation

Forhandsmerit

Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit

Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit
Forhandsmerit
Merit

Forhandsmerit
Forhandsmerit

Forhandsmerit



